

**Обществена поръчка с предмет:**

**„Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции**

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

**за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. “Княгиня Мария Луиза” № 22”**  
*(участникът посочва наименованието на обособената позиция, за която участва)*

Наименование на участника: **ЕТ „АС-СТРОЙ – Янко Славчев”**

Седалище и адрес на управление: гр. Самоков, ул. «Христо Максимов» № 29

Представяван от: Янкс<sup>(чл. 2 от ЗЗЛД)\*</sup> Славчев

В качеството му/й на Управител

ЕИК/Булстат: 131204831

ВИС, IBAN: (чл. 37, ал. 1 от ЗЗК)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Точен адрес за кореспонденция: гр. Самоков, ул. «Христо Максимов» № 29

Телефонен номер: 0896 840 712

Факс номер: 0722/60967

e mail: ianko\_slavchev@abv.bg

I. Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия на изпълнение на поръчката и всички фактори на осъпяване, организационните и техническите условия на Възложителя, условията на договора и в предложената цена сме включили всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

II. Заявяваме, че желаем да изпълним настоящата обществена поръчка при условията, посочени в документацията и приложенията към нея със следното ценово предложение в съответствие с техническото ни предложение, както следва:

**Предлаганата обща цена за изпълнение на Обособена позиция № 2 - „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. “Княгиня Мария Луиза” № 22”**

*(участникът посочва наименованието на обособената позиция, за която участва)*

**е 160737.08 лв. (сто и шестдесет хиляди седемстотин тридесет и седем лева и 8 ст.) лева без включен ДДС и съответно 192884,50 лв. (сто деветдесет и две хиляди осемстотин осемдесет и четири лева и 50 ст.) лева с включен ДДС.**

**Предложената общата цена се разпределя по следния начин:**

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

- Цена за изпълнението на поръчката 153082,93 лв (сто петдесет и три хиляди осемдесет и два лева и 93 ст.) без включен ДДС и съответно 183699,52 лв (сто осемдесет и три хиляди шестстотин деветдесет и девет лева и 52 ст.) с включен ДДС;
- Цена за непредвидени разходи в размер на 5% от цената за изпълнение на поръчката, равняваща се на 7654,15 лв (седем хиляди шестстотин петдесет и четири лева и 15 ст.) без включен ДДС и съответно 9184,98 лв (девет хиляди сто осемдесет и четири лева и 98 ст.) с включен ДДС.

### III. Приемаме, че:

- 1) Посочената от нас обща цена е окончателна и не подлежи на увеличение/промяна за срока на действие на договора;
- 2) Възложителят заплаща за действително изпълнено и прието СРР/СМР;
- 3) Посочените от нас цени включват всички разходи за изпълнение на предмета на поръчката;
- 4) Единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

#### Забележка:

Ценовото предложение се попълва за всяка отделна обособена позиция, за която участникът участва, съответно Образец № 5 – в оригинал и се попълва неразделна част към него Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР включващо всички разходи за изпълнение на поръчката, като цената следва да бъде посочена в български лева без включен ДДС и съответно с включен ДДС с думи и цифри, със закръгление до втората цифра след десетичния знак, като при несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи. Отговорност за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената цена носи единствено участникът в процедурата. (чл. 2 от ЗЗЛД)\*

В ценовото предложение трябва да бъдат включени всички разходи за транспорт, консумативи, такси, наем, трудови възнаграждения на персонала, който ще изпълнява поръчката и други разходи, които участникът предвижда да направи във връзка с изпълнението на обществената поръчка.

Ценовото предложение (Образец №5 и Приложение №5А) следва да бъдат подписани от лицето, което управлява и представлява участника по закон, или от пълномощник с изрично нотариално заверено пълномощно да подпише ценовото предложение.

**Участникът следва да приложи в плика «Предлагани ценови параметри» „Ценово предложение” – попълва се Образец № 5 на хартиен носител и Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР на хартиен носител и на електронен носител във формат Excel.**

При несъответствие между посоченото на хартиения носител и това на електронния носител, важи изписаното на хартиения носител.

**Участник, който не представи ценово предложение, или то не отговаря на обявените условия на поръчката, или надвишава определената прогнозна стойност за съответната обособена позиция ще бъде отстранен от участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка на основание чл. 107, т. 2, б. "а" от ЗОП.** (чл. 2 от ЗЗЛД)\*

#### Приложение:

**Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР на хартиен носител и на електронен носител във формат Excel.**

Дата	02.04.2019 г.
Име и фамилия	Янко Славчев
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
<b>Пети етаж</b>				
<b>Санитарни помещения Пети етаж, дълъг коридор</b>				
демонтаж на клекало	бр	2.00	2.79	5.58
демонтаж на всички видове мивки, вкл. сифона и конзолите	бр	2.00	2.79	5.58
демонтаж на подов сифон	бр	3.00	1.72	5.16
демантиране на поцинковани тръби в сгради 1/2"	л.м	12.00	1.18	14.16
демантиране на поцинковани тръби в сгради 3/4"	л.м.	21.50	1.18	25.37
демонтаж на окачени тавани	м2	11.20	1.61	18.03
демонтаж на осветителни тела	бр	4.00	1.29	5.16
Демонтаж на ключове и контакти	бр	3.00	0.54	1.62
Демонтаж на електрическа инсталация	компл	1.00	37.56	37.56
демонтаж на настилки и облицовки в помещенията	м2	71.40	2.36	168.50
демонтаж на батерии и санитарен фаянс	бр	4.00	2.79	11.16
демонтаж на врати	бр	4.00	8.58	34.32
демонтаж на прозорец	бр	1.00	4.78	4.78
демонтаж на канализационни тръби – вертикални каменинови и хоризонтални ПВЦ щрангове	л.м.	6.20	1.72	10.66
очукване на мазилки по стени	м2	60.20	1.84	110.77
очукване на подови замазки	м2	11.20	2.36	26.43
Полагане на варо-циментова мазилка по стени	м2	71.40	9.59	684.73
Обръщане на мазилка по стени около прозорци и врати	л.м.	39.20	7.93	310.86
полагане на изравнителна замазка по подове, max.d=10 см.	м2	11.20	13.47	150.86
Доставка и монтаж на гранитогрес по под, вкл. фугиране	м2	11.20	33.72	377.66
Доставка и монтаж на фаянс по стени до Н=2,80м, вкл. фугиране	м2	60.20	31.08	1871.02
Облицовка с фаянс около прозорци и врати и кутии с периметър до 80см	л.м.	40.30	16.31	657.29
Доставка и монтаж на ъглови ланси за фаянс	л.м.	40.30	6.46	260.34
доставка и монтаж на нови алуминиеви врати 90/200, вкл. обков, брави и дръжки	бр	4.00	338.03	1352.12
доставка и монтаж на нов алуминиев прозорец, 1/2 отваряем, 145/190, вкл. обков и дръжки	бр	1.00	378.80	378.80
доставка и монтаж на подов сифон	бр	3.00	13.93	41.79
Доставка и монтаж на канализационно отклонение за подов сифон ф32, вкл фитинги	л.м.	6.00	8.86	53.16
Доставка и монтаж канализационни отклонения за мивки ф32, вкл. фитинги	л.м.	4.00	8.86	35.44
Доставка и монтаж на вертикални канализационни клонове ПВЦ ф110, вкл фитинги и меки връзки	л.м.	8.80	15.91	140.01

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
Доставка и монтаж на водопроводни отклонения – хоризонтални щрангове за топла и студена вода, полипропилен тип „стаби“ ф20, включително фитинги	л.м.	12.00	10.67	128.04
Доставка и монтаж на окачени тавани тип Армстронг	м2	11.20	23.72	265.66
Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане в окачен таван, 60x60см, 4x9W, LED, IP21, без капак, с огледален рефлектор	бр	4.00	80.38	321.52
Доставка и монтаж на моноблок, вкл. спирателна арматура	бр	2.00	175.99	351.98
Доставка и монтаж на полупорцеланова мивка – среден формат, вкл. конзоли и сифон	бр	2.00	61.49	122.98
Доставка и монтаж на батерия за мивка - стенна	бр	2.00	60.32	120.64
<b>Обща стойност Санитарни помещения Пети етаж, дълъг коридор</b>				<b>8109.74</b>
<b>Втори етаж</b>				
<b>АС - работни помещения 203-206, централно фоайе и каб. 226</b>				
разглабяне, пренасяне и сглабяне на мебели	ч/ч	82.00	7.96	652.72
демонтаж на ламперия	м2	79.39	1.20	95.27
демонтаж на кухненски шкаф с мивка	бр	2.00	15.02	30.04
демонтаж на подови первази	л.м.	140.40	0.59	82.84
демантиране на поцинковани тръби в сгради 1/2"	л.м.	16.00	1.18	18.88
демантиране на поцинковани тръби в сгради 3/4"	л.м.	22.60	1.18	26.67
Гипсова шпакловка по стени	м2	79.39	6.23	494.60
изкърпване на стени и тавани - гипсова шпакловка	м2	477.36	6.23	2973.95
Изграждане на нова предстенна обшивка от гипсокартон двупластов	м <sup>2</sup>	79.39	28.48	2261.03
Полагане на грунд по стени	м2	477.36	1.35	644.44
Латексово боядисване по стени, двукратно	м2	477.36	4.42	2109.93
латексово боядисване на тавани	м2	160.40	4.42	708.97
доставка и монтаж на ламинирана подова настилка, мин. 10мм, клас на износоустойчивост 34, АС5, включително подпаркетна настилка 5мм	м2	160.40	22.05	3536.82
доставка и монтаж за кухненски шкаф с мивка	бр	2.00	388.46	776.92
доставка и монтаж на алуминиева преграда Н=200см с врата -90/200 плъзгане,	л.м.	3.00	489.33	1467.99
доставка и монтаж на интериорна врата, 90/200, вкл. обков, первази, секретна брава 90мм и дръжки	бр	1.00	402.41	402.41
<b>Обща стойност АС - работни помещения 203-206, централно фоайе и каб. 226</b>				<b>16283.48</b>

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
АС - работни помещения партерен етаж /пресцентър, коридор и стаи 101, 103 и 104/				
Демонтаж на съществуващи вградени шкафове - ПДЧ плоскости	м <sup>2</sup>	105.20	1.99	209.35
Демонтаж на съществуваща врата 90/200	м <sup>2</sup>	6.00	8.58	51.48
Демонтаж на съществуващ портал 200/250	м <sup>2</sup>	5.00	16.10	80.50
Демонтаж на съществуваща тоалетна чиния	бр.	1.00	2.79	2.79
Демонтаж на съществуваща мивка	бр.	2.00	2.79	5.58
Демонтаж на съществуващ окачен таван	м <sup>2</sup>	59.00	1.61	94.99
Демонтаж на съществуваща ламинирана подова настилка	м <sup>2</sup>	39.00	1.18	46.02
Демонтаж на фаянсова облицовка	м <sup>2</sup>	21.20	2.36	50.03
демонтаж на теракот по подове	м <sup>2</sup>	4.07	2.36	9.61
демонтаж на основа за ламиниран паркет	м <sup>3</sup>	7.78	2.36	18.36
доставка и монтаж на XPS 100кг/м <sup>3</sup> , дебелина 18см	м <sup>3</sup>	8.10	152.38	1234.28
полагане на армирана бетонова настилка М30, дебелина 10см	м <sup>2</sup>	45.00	17.13	770.85
Полагане на бетонконтакт по подове и стени	м <sup>2</sup>	66.20	1.84	121.81
Вароциментова мазилка по стени	м <sup>2</sup>	21.20	9.59	203.31
Фаянсова облицовка по стени	м <sup>2</sup>	31.20	31.08	969.70
Изграждане на нова предстенна обшивка от гипсокартон двупластов	м <sup>2</sup>	95.20	28.48	2711.30
Доставка и монтаж на нови интериорни врати	м <sup>2</sup>	6.00	402.41	2414.46
Доставка и монтаж на нова алуминиева врата - плъзгаща се, с автоматизирана система за отваряне и затваряне тип "гредя", размери на отвора 200/200, включително надстройка 50/200	м <sup>2</sup>	5.00	233.94	1169.70
Доставка и монтаж на нова настилка – противохлъзгащ гранитогрес	м <sup>2</sup>	45.00	37.45	1685.25
Направа на цокъл от гранитогрес	м	48.00	14.55	698.40
Направа на кутии от гипсокартон двустранни	м	15.00	16.77	251.55
Шпакловка по гипсокартон	м <sup>2</sup>	95.20	6.23	593.10
Грундиране с латексов грунд по стени и тавани	м <sup>2</sup>	327.40	1.35	441.99
Боядисване с латекс двукратно по стени и тавани	м <sup>2</sup>	327.40	4.42	1447.11
Вътрешно обръщане около врати с гипсокартон и шпакловка	м'	121.54	7.93	963.81
Доставка и монтаж на алуминиеви ръбохранители	м	50.00	2.03	101.50
Доставка и монтаж на растерен окачен таван	м <sup>2</sup>	48.90	23.72	1159.91
Събиране на отпадъци в чували и кофи	м <sup>3</sup>	26.00	16.10	418.60
Пренасяне ръчно на чували и кофи с отпадъци до 50 м.	м <sup>3</sup>	26.00	10.73	278.98
Натоварване на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	26.00	10.73	278.98

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
Извозване и депониране на строителни отпадъци до 10 км	м <sup>3</sup>	26.00	26.83	697.58
Доставка, монтаж и демонтаж на интериорно скеле	м <sup>2</sup>	10.00	2.61	26.10
доставка и монтаж на мивка, малък формат	бр	2.00	48.50	97.00
Доставка и монтаж на батерия за тоалетна мивка стояща	бр.	2.00	60.32	120.64
доставка и монтаж на моноблок	бр	1.00	175.99	175.99
доставка и монтаж на алуминиева врата 80/200, брава за санитарен възел	бр	1.00	318.71	318.71
Доставка и монтаж на LED осветително тяло за T8 4x 9W, IP 21 за монтаж в окачен таван	бр.	6.00	80.38	482.28
Доставка и монтаж на осветително тяло тип "Луна" с LED лампа 12W, IP 44 за монтаж в окачен таван.	бр.	2.00	20.71	41.42
Доставка и монтаж на осветително лампа за аварийно осветление 16LED,IP21, за монтаж на стена с акумулаторна батерия и електроника за автоматично включване при отпадане на ел. захранването	бр	12.00	37.99	455.88
Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуационно осветление 8LED.с акумулаторна батерия и електроника за автоматично включване при отпадане на ел. захранването	бр.	4.00	37.99	151.96
Доставка и монтаж на обикновен ключ за скрита инсталация	бр	6.00	6.92	41.52
Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1,5мм <sup>2</sup> изтеглен в гофрирани PVC 16 мм тръби, в окачен таван и гипскартон	м	100.00	4.25	425.00
Доставка и полагане на гофрирани PVC 16 мм тръби, в окачен таван и скрито извън окачен таван	м	100.00	1.52	152.00
Доставка и монтаж на конзола за ключове	бр	6.00	1.33	7.98
Доставка и монтаж на разклонителна кутия	бр	5.00	1.91	9.55
Прозвъняване и подсъединяване на кабелни жила до 1.5мм <sup>2</sup>	бр	80.00	1.61	128.80
<b>СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ</b>			0.00	
Доставка и монтаж на силов контакт - "ШУКО", 16А, 230V, единичен IP 21	бр	2.00	6.92	13.84
Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2.5мм <sup>2</sup> над окачен таван под гипскартон в гофрирани PVC 23 мм тръби	м	80.00	5.59	447.20
Доставка и монтаж на кабел СВТ 5x2,5мм <sup>2</sup> - силово захранване ОВ консуматори	м	30.00	6.62	198.60
Доставка и полагане на гофрирани PVC 23 мм тръби в окачен таван и скрито извън окачен таван	м	110.00	3.04	334.40
Доставка и монтаж на розетка RJ 45 - двойна	бр.	26.00	19.64	510.64
Пробиване на отвори в тухлен зид до 25 см.	бр.	150.00	5.90	885.00
Монтаж разклонителна кутия	бр.	26.00	1.29	33.54

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
Измерване на импеданс	точка	26.00	7.51	195.26
доставка и монтаж на кабелен канал до 40x60мм	л.м.	300.00	7.34	2202.00
Доставка и полагане на UTP cat 6, вкл. розетки, терминиране на конектори на кабели, тестване и сертифициране	м	2400.00	3.15	7560.00
ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ			0.00	
Доставка и монтаж на точков оптично димен адресируем датчик	бр.	6.00	79.62	477.72
Доставка и монтаж на термичен адресируем датчик	бр.	1.00	77.48	77.48
Доставка и монтаж на пожароизвестителен бутон адресируем	бр.	1.00	60.31	60.31
Сирена вътрешна с лампа с вградена акумулаторна батерия	бр.	1.00	137.36	137.36 (чл. 2 от ЗЗЛД)*
Доставка и монтаж на кабел негорим с раб.темп 60" С J-Y(St)Y 2x0.8мм2	м	200.00	7.46	1492.00
Доставка и монтаж кабел СВТ 3x1.5мм2	м	20.00	4.25	85.00
Доставка и монтаж кабел СВТ 2x1.5мм2	м	20.00	5.59	111.80
Доставка и монтаж на термоустойчива PVC тръба Ф13	м	150.00	5.13	769.50
Наладка на датчик	бр.	7.00	16.10	112.70
Наладка на ръчен пожароизвестителен бутон	бр.	1.00	26.83	26.83
Свързване на нова инсталация със съществуваща централа и снни изпитания на противопожарните блокировки	бр.	1.00	160.97	160.97
72 часови пробна експлоатация на пожароизвестителната инсталация	бр.	1.00	80.48	80.48
Обща стойност АС - работни помещения партерен етаж /пресцентър, коридор и стаи 101, 103 и 104/				37788.34
<b>Санитарни помещения централно фоайе - 5, 4, 3 и 1-ви етажи</b>				
демонтаж на моноблок	бр	4.00	2.79	11.16
демонтаж на всички видове мивки, вкл. сифона и конзолите	бр	4.00	2.79	11.16
демонтаж на подов сифон	бр	8.00	1.72	13.76
демантиране на поцинковани тръби в сгради 1/2"	л.м	45.00	1.18	53.10
демантиране на поцинковани тръби в сгради 3/4"	л.м.	20.40	1.18	24.07
демонтаж на окачени тавани	м2	16.80	1.61	27.05
демонтаж на осветителни тела	бр	8.00	1.29	10.32
Демонтаж на ключове и контакти	бр	8.00	0.54	4.32
Демонтаж на електрическа инсталация	компл	4.00	37.56	150.24
демонтаж на настилки и облицовки в помещенията	м2	232.80	2.36	549.41
демонтаж на батерии и санитарен фаянс	бр	8.00	2.79	22.32

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
демонтаж на врати	бр	8.00	8.58	68.64
демонтаж на прозорец	бр	1.00	4.78	4.78
демонтаж на канализационни тръби – вертикални каменинови и хоризонтални ПВЦ щрангове	л.м.	26.20	1.72	45.06
очукване на мазилки по стени	м2	232.80	1.84	428.35
очукване на подови замазки	м2	16.80	2.36	39.65
Полагане на варо-циментова мазилка по стени	м2	172.80	9.59	1657.15
Обръщане на мазилка по стени около прозорци и врати	л.м.	47.60	7.93	377.47
полагане на изравнителна замазка по подове, max.d=10 см.	м2	16.80	13.47	226.30
Доставка и монтаж на гранитогрес по под, вкл. фугиране	м2	16.80	33.72	566.50
Доставка и монтаж на фаянс по стени до Н=3,40м, вкл. фугиране	м2	172.80	31.08	5370.62 (чл. 2 от 33ЛД)*
Облицовка с фаянс около прозорци и врати и кутии с периметър до 80см	л.м.	40.30	16.31	657.29
Доставка и монтаж на ъглови лайсни за фаянс	л.м.	190.40	6.46	1229.98
доставка и монтаж на нови алуминиеви врати 90/200, вкл. обков, брави и дръжки	бр	8.00	338.03	2704.24
доставка и монтаж на нов алуминиев прозорец, отваряем, 65/65, вкл. обков и дръжки	бр	1.00	57.95	57.95
доставка и монтаж на подов сифон	бр	8.00	13.93	111.44
Доставка и монтаж на канализационно отклонение за подов сифон ф32, вкл фитинги	л.м.	16.00	8.86	141.76
Доставка и монтаж канализационни отклонения за мивки ф32, вкл. фитинги	л.м.	14.00	8.86	124.04
Доставка и монтаж на вертикални канализационни клонове ПВЦ ф110, вкл фитинги и меки връзки	л.м.	26.20	15.91	416.84
доставка и монтаж на полипропиленова тръба тип "стаби", DN32, студена или топла вода	л.м.	62.90	21.06	1324.67
Доставка и монтаж на водопроводни отклонения – хоризонтални щрангове за топла и студена вода, полипропилен тип „стаби“ ф20, включително фитинги	л.м.	60.00	10.67	640.20
Доставка и монтаж на окачени тавани тип Армстронг	м2	16.80	23.72	398.50
Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане в окачен таван, 60x60см, 4x9W, LED, IP21, без капак, с огледален рефлектор	бр	8.00	80.38	643.04
Доставка и монтаж на моноблок, вкл. спирателна арматура	бр	4.00	175.99	703.96
Доставка и монтаж на полупорцеланова мивка формат, вкл. конзоли и сифон	бр	4.00	61.49	245.96
Доставка и монтаж на батерия за мивка - стенна	бр	4.00	60.32	241.28

(чл. 2 от 33ЛД)\*

(чл. 2 от 33ЛД)\*



Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
Обща стойност Санитарни помещения централно фоайе - 5, 4, 3 и 1-ви етажи				19302.58
<b>Ремонт стълбищни клетки</b>				
изкърпване на стени и тавани , гипсова шпакловка	м2	345.33	6.23	2151.41
Подготовка стени и тавани за латекс	м2	1468.82	1.35	1982.91
боядисване с латекс двукратно стени - цвят по избор на възложителя	м2	982.66	4.42	4343.36
боядисване с латекс по тавани и плътни парапети, двукратно, бяло	м2	486.16	4.42	2148.83 (чл. 2 от ЗЗЛД)*
циклене, шлайфане, грундиране и боядисване на дървена ръкохватка на парапет	л.м.	59.01	12.62	744.71
извозване на строителни отпадъци	м3	110	26.83	2951.30
Обща стойност Ремонт стълбищни клетки				14322.52
<b>Ремонт открита тераса пети етаж</b>				
доставка и полагане на дървена подова настилка - декинг, вкл носеща конструкция с височина до 30см, фиксиращи елементи и др.	м2	162.50	51.83	8422.38
изкърпване на стени и бордове, варо-циментова шпакловка	м2	120.00	9.59	1150.80
Подготовка стени и бордове за боя	м2	199.01	1.35	268.66
боядисване с фасадна боя по стени и плътни парапети, двукратно, цвят	м2	199.01	5.34	1062.71
шлайфане, грундиране и боядисване на дървена покривна конструкция, вкл. носещи колони и други елементи	м2	237.07	12.62	2991.82
извозване на строителни отпадъци	м3	10.00	26.83	268.30
Обща стойност Ремонт открита тераса пети етаж				14164.67
<b>Ремонт вътрешен двор</b>				
изчукване на изветряла мазилка по стени с височина до 5,00 м., включително монтаж и демонтаж на инвентарно скеле	м2	135.50	4.54	615.17
изкърпване на стени и бордове, варо-циментова мазилка	м2	162.50	9.59	1558.38
пръскана мазилка по стени, вкл. монтаж и демонтаж на инвентарно скеле (чл. 2 от ЗЗЛД)*	м2	271.00	14.55	3943.05
доставка и монтаж на тротоарни плочи на лепило върху готова повърхност	м2	213.30	26.51	5654.58

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
доставка и монтаж на тротоарни плочи на лепило върху готова повърхност - облицовка на стъпала	бр	16.00	30.37	485.92
доставка и монтаж на тротоарни плочи - облицовка по борд на топлопровод, Н=60см, L=30,00 л.м.	бр	1.00	477.10	477.10
изсичане и изкореняване на храсти и дървета, вкл. извозване	м2	213.30	5.07	1081.43
почистване на помещения	м2	43.43	1.93	83.82
стъргане на боя по стени и тавани	м2	101.60	1.05	106.68
доставка и полагане на армирана циментова замазка	м2	43.43	17.13	743.96
изкърпване на стени и тавани - вароциментова мазилка	м2	55.00	9.59	527.45
шпакловка по стени тавани	м2	101.60	6.23	632.97
доставка и монтаж на гранитогрес, вкл. фугиране	м2	43.43	33.72	1464.46
доставка и монтаж на метална, димоуплътнена врата, вкл. брава, дръжки и секретен патрон	бр	1.00	842.38	842.38
доставка и монтаж на ПВЦ прозорец 60x60 см., отваряем	бр	2.00	49.36	98.72
доставка и монтаж на бетонови капаци 60x100 см върху трасе на топлопровод	бр	60.00	152.38	9142.80
доставка и монтаж на стоманени ъглови профили 60x60x6мм за монтаж на капаци	кг	434.00	5.22	2265.48
извозване на строителни отпадъци	м3	10.00	26.83	268.30
<b>Обща стойност ремонт вътрешен двор</b>				<b>29992.65</b>
<b>Ремонт помещения при зала Сутерен</b>				
стъргане на боя по стени	м2	91.20	1.05	95.76
шпакловка по стени - гипсокартон	м2	91.20	6.23	568.18
полагане на латекс по стени - гипсокартон	м2	91.20	4.42	403.10
демонтаж на окачени тавани, растер 60x60см - само пана	м2	26.00	1.61	41.86
доставка и монтаж на окачен таван, растер 60x60см - само пана	м2	26.00	23.72	616.72
пробиване на отвор ф80 в ст.б.плоча	бр	7.00	12.88	90.16
доставка и монтаж на стоманена поцинкована тръба ф60 , вкл. фитинги - колена, муфи, тройници и др	л.м.	32.00	21.06	673.92
подвързване на стоманена тръба ф60 към противопожарни кранове	бр	7.00	16.10	112.70
доставка и монтаж на спирателен кран ф60	бр	1.00	180.28	180.28
обшивка с гипсокартон на конструкция, тип "куфар" 40x40см, Н=340см	бр	7.00	62.03	434.21
<b>Обща стойност ремонт помещения при зала Сутерен</b>				<b>3216.89</b>

Обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтно-строителни дейности в административни сгради, стопанисвани и управлявани от Министерство на околната среда и водите“, с включени две обособени позиции - за Обособена позиция №2: „Ремонтно-строителни дейности за обект намиращ се в град София, бул. Княгиня Мария Луиза № 22“

Приложение №5А - Количествено-стойностна сметка за предвидените СРР/СМР

Вид СМР/СРР	мярка	количество	ед. цена без ДДС	стойност без ДДС
<b>Ремонт помещения "Обслужване на едно гише"</b>				
демонтаж на алуминиеви преградни стени	м2	37.40	2.66	99.48
демонтаж на будка портиери	м2	2.50	5.26	13.15
доставка и монтаж на нови преградни стени - алуминиева дограма - студен профил, 2/3 остъклена, врата 90/200, матови стъкла	м2	37.40	201.74	7545.08
доставка и монтаж на нови преградни стени - алуминиева дограма - студен профил, 2/3 остъклена, врата 90/200, матови стъкла	м2	2.50	201.74	504.35
изкърпване на стени и тавани , гипсова шпакловка	м2	145.00	6.23	903.35
Подготовка стени и тавани за латекс	м2	145.00	1.35	195.75
боядисване с латекс двукратно стени - цвят по избор на възложителя	м2	22.00	4.42	97.24
боядисване с латекс по тавани и плътни парпети, двукратно, бяло	м2	123.00	4.42	543.66
				0.00
<b>Обща стойност ремонт помещения "Обслужване на едно гише"</b>				<b>9902.06</b>
<b>Обща стойност за обекта ОР2 - бул. "Княгиня Мария Луиза" №22</b>				<b>153082.93</b>
<b>Непредвидени разходи 5% върху общата стойност за обекта</b>				<b>7654.15</b>
<b>Обща сума от общата стойност за обекта с включени непредвидени разходи</b>				<b>160737.08</b>
<b>ДДС 20%</b>				<b>32147.42</b>
<b>Обща сума от общата стойност за обекта с включени непредвидени с ДДС</b>				<b>192884.50</b>

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*

(чл. 2 от ЗЗЛД)\*



(чл. 2 от ЗЗЛД)\*